Município de Independência - RS
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Vereadores

Página 1

PROCESSO LEGISLATIVO

Município de Independência - RS
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores

Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 21, DE 14 DE MARÇO DE 2023
Proponente: Pref. João Edécio Graef
Matéria: Diversas - Projeto de Lei - Regime: Normal
Ementa: Altera artigo 4º da Lei nº 3.112, de 23 de setembro de 2022.

Município de Independência - RS
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Vereadores

Página 2

Ação: Cadastrado Data: 15/03/2023 às 15:18:38
Usuário: Eliane Neumann Paim
Descrição: CADASTRO DE NOVA PROPOSIÇÃO
Registro: 1

 Ação: Cadastrado, Registro 1.1, Página 1

Página 3

 Ação: Cadastrado, Registro 1.1, Página 2

Página 4

 Ação: Cadastrado, Registro 1.1, Página 3

Página 5

 Ação: Cadastrado, Registro 1.1, Página 4

Página 6

 Ação: Cadastrado, Registro 1.1, Página 5

Página 7

 Ação: Cadastrado, Registro 1.1, Página 6

Página 8

 Ação: Cadastrado, Registro 1.1, Página 7

Página 9

Município de Independência - RS
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Vereadores

Página 10

Ação: Protocolado Data: 15/03/2023 às 15:18:50
Usuário: Eliane Neumann Paim
Descrição: PROPOSIÇÃO PROTOCOLADA ELETRONICAMENTE SOB O PROTOCOLO N° 29/2023
Registro: 2

Município de Independência - RS
Poder Executivo
Prefeitura Municipal

Página 1

PROTOCOLO Nº 133, INDEPENDÊNCIA, DE 15 DE MARÇO DE 2023

D-LEGIS - Serviço de Protocolo Eletrônico

Registramos para os devidos fins, que o(a) Projeto de Lei Ordinária Nº 21 de 15 de
março de 2023, que altera artigo 4º da Lei nº 3.112, de 23 de setembro de 2022, foi
Protocolado(a) Eletronicamente sob o Protocolo Geral Nº 29/2023 em 15 de março de
2023, às 15:18:50.

Independência-RS, 15 de março de 2023

Câmara Municipal de Vereadores - Protocolo Eletrônico

 Ação: Protocolado, Registro 2.1, Página 1

Página 11

Município de Independência - RS
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Vereadores

Página 12

Ação: Encaminhado Leitura Plenário Data: 15/03/2023 às 15:18:50
Usuário: DLEGIS
Descrição: AÇÃO EXECUTADA AUTOMATICAMENTE
Registro: 3

Ação: Incluído em Pauta Data: 20/03/2023 às 13:59:04
Usuário: Jaqueline Witczak de Oliveira
Descrição: PROPOSIÇÃO INCLUÍDO EM PAUTA LEITURA, NA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 20 DE
MARÇO DE 2023
Registro: 4

Município de Independência - RS
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Vereadores

CERTIDÃO ELETRÔNICA

D-LEGIS - Serviço do Processo Legislativo Eletrônico

Certificamos  para  os  para  os  devidos  fins,  que  o  presente  arquivo,  conforme  documentos
acima, foi gerado eletronicamente dos autos do Processo Legislativo Eletrônico referente o(a)
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 21, DE 14 DE MARÇO DE 2023, que Altera artigo 4º da Lei nº
3.112, de 23 de setembro de 2022.

Município de Independência - RS, 20/03/2023, às 16:32:01.

Câmara Municipal de Vereadores.